
Vysoká škola báňská -

Fakulta:

Zastoupena:

Sídlo:

_ IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

ID datové schránky:

saw/27430-07

KUPNÍ SMLOUVA

Technická univerzita Ostrava

strojní

prof. Ing. Robert Čep, Ph.D., děkan FS

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

61989100

CZ61989100

127089559/0300

d3kj88v

(dále jen jako „kupující“ na straně jedné)

a

RAVEO, s.r.o. .

Zastoupena:—jednatel

Sídlo: tř. Tomáše Bati 1851, 765 02 Otrokovice

IČO: 29194156

DIČ: CZZ9194156

Bankovní spojení: 253353306/0300

ID datové schránky: wivi3c6

(dále jen jako „prodávající“ na straně druhé) “

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

kupní smlouvu (dále jen ,,Smlouva“)

I.

Předmět Smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek zde sjednaných kupujícímu zboží,

jak je uvedeno v čl. I odst. 2 této smlouvy, převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto

zboží a kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu podle této smlouvy.

2. Zbožím se pro účely této smlouvy rozumí:

r

Lineární motor Kollmorgen, servozesilovač AKD-P00606-NBCC-E000, měřic! zesilovač

BM401E, kabeláž.

ICHl 1-050-A5-TY-C4-00 ' primární část lineárního motoru,

MCH050-256-Ol sekundární část lineárního motoru,

AKD-P00606-NBCC-E000 digitální servozesilovač,

MCH050-064-01 sekundární část lineámího motoru,

Stránka 1 z 5

 



 

* &
1-BM4OOE jednokanálový m'řící zesilovač pro průmyslové aplikace,

FLEXO 3x0,75-H05VV-F 2M kabel propojovací černý

. Podrobná specifikace zboží je V nabídce prodávajícího č. NV211384 ze dne 19.3. 2021, která je

přílohou č. 1 k této smlouvě a tvoří nedílnou součást této smlouvy.

II.

Kupní cena a platební podmínky

. Smluvní strany se dohodly, že cena je výši:

Cena bez DPH: 85.905,— Kč

DPH 21% 18.040,05,- Kč

Celková cena s DPH: 103.945,05 Kč

(Slovy: stotřitisícdevětsetčtyřicetpět korunčeských pět haléřů s DPH).

K ceně bude připočteno DPH dle platných a účinných právních předpisů.

. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s prodejem a koupí

 „»,—. _“ _„ „_ ..v—

zlŠoží, zjm. balné a dopraví'do místa plněňrř" “ ' “ — —-

. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží kupujícím.

Faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy s tím,

že zvlášť budou ve faktuře vyčísleny ceny zboží bez DPH, zvlášť DPH a celková cena zboží s

DPH.

. Lhůta splatnosti faktury je 14 dnů ode dne vystavení faktury.

5. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem připsání fakturovaná kupní ceny na účet

prodávajícího. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny

zboží nebo jeho části. ,

. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která

neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.

Prodávající je povinen fakturu nově vyhotovit. V takovém případě není kupující V prodlení se

zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet

nová lhůta splatnosti faktury v délce 14 kalendářních dnů.

 

III.

Doba a místo plnění, předání zboží

. Místem plnění je sídlo kupujícího, na adrese: Vysoká škola báňská — Technická univerzita

Ostrava, Fakulta strojní, 17. listopadu 15/2172, 708 00 Ostrava — Poruba.

. Předmět plnění bude dodán do 6 týdnů ode dne podpisu této smlouvy.

Stránka 2 z 5

  



a?”

3. Zboží bude zasláno na adresu_,katedra Aplikované

mechaniky FS, VŠB-Technická univerzita Ostrava, 17. listopadu 2172/15, 708 00

Ostrava-Poruba. Za kupujícího zboží převezme

email=—

. IV.

Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

Nedodá-li prodávající kupujícímu zboží ve lhůtě dle čl. III. odst.' 2 této smlouvy, má kupující

nárok na smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny zboží za každý den prodlení.

Neodstraní-li prodávající vadu zboží ve lhůtě dle č. V odst. 3 této smlouvy, má kupující nárok

na smluvní pokutu ve výši 0,1% z kupni ceny zboží za každý den prodlení.

Bude-li kupující v prodlení s úhradou faktury, má prodávající nárok na smluvní pokutu ve výši

0,1% z kupní ceny zboží za každý den prodlení.

Smluvní pokuta je splatná do třiceti kalendářních dní od data, kdy byla povinné straně doručena

písemná výzva k jejich zaplacení, a to na účet uvedený v písemné výzvě.

Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Kupující je také oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže bylo s prodávajícím zahájeno

insolvenční řízení. Kupující je rovněž oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud prodávající

nedodá zboží ve lhůtě uvedené v čl. III. odst. 2 této smlouvy.

V.

Záruka a odpovědnost za vady

Prodávající poskytne na zboží záruku po dobu 12ti měsíců, která počíná běžet předáním zboží

kupujícímu. '

Kupující je oprávněn oznámit prodávajícímu vadu zboží kdykoliv poté, co vadu zjistil,

nejpozději však do konce záruční doby.

Prodávající je povinen odstranit vady zboží vzáruční době do 30 ti dnů ode dne uplatnění

reklamace, ledaže se smluvní strany písemné dohodnou jinak. '

Prodávající se zavazuje předat zboží bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na zboží viditelné vady či

nedodělky, k předání a převzetí zboží dojde ažpo jejich odstranění. Náklady na odstranění vad

nese prodávající. '

VI.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem zveřejnění v Registru smluv.

Stránka 3 z 5

 

  



 

2. Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména

příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů. '

3. Smlouva byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po

jednom vyhotovení.

4. Bude-li rozpor mezi ustanoveními této smlouvy a všeobecnými obchodními podmínkami

společnosti RAVEO s.r.o. platí, že přednost mají ustanovení této smlouvy.

5. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly,

s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně

a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

V Otrokovicích dne.................. V Ostravě dne. . . .f. .......

 

za VŠB-TUO, FS

prof. Ing. Robert Čep, Ph.D., děkan FS

 

  

Stránka 4 z 5

 



Příloha 1. Nabídka prodávajícího NV211384 ze dne 19.3. 2021:

Stránka 5 z 5

 



    

'0 L‘ r—

w HAVED | world of motion

  

 

 

 

 

 

J ) 1

WSTAVENA NABÍDKA NV211384

_ DODAVATEL:
ODBĚRATEL:

RAVEO s.r.o. %$;leskola banska - Techmcka umverzlta

“ Tomáše Bat} “351 17. listopadu 2172/15

22533; rgtrgšciělce 70833 Ostrava-Poruba

p Česká republika

KONTAKTNÍ OSOBA:
"IČ: 61989100 DIČ: C261989100

Jméno:

Mobil: DODACÍ ADRESA:

E-mall: Vysoká škola báňská - Technická univerzita

_ Ostrava

DATUM' 17. listopadu 2172/15

Datum vystavení: 19.03.2021 70833 Ostrava-Poruba

L Označení Popis Počet M.J. Cena za M.J. DPH %. Cena celkem

 

ICH11-050-A5-TY-C4—00
.ks _ 0.00 25448.00 CZK

Primární část lineárního motoru - řada ICH11

- trvalá posuvná síla: 299 N ' . , ,

- jmenovitý proud: 5,1 A

- maximální posuvná síla: 674 N

- špičkový proud: 15,5 A

- typ vinutí: zapojení do trojúhelníku [A5]

- motorová konstanta (při 25°C): 38 NNV '

- elektrický odpor (při 25°C): 1,7 ohmů i10%

- elektrická indukčnost: 26 mH 120%

- silová konstanta (při 25°C): 59 N/Arms 110%

- maximální teoretické zrychlení: 191 m/s"2

- maximélni přípustná teplota vinutí: 145 'C

- tepelná ochrana: PTC a KTY [TY]

- pfipojenl’: pomocí vodičů délky 1200 mm [04]

- vnější rozměry: 190><80><43,3 mm (DXŠXV)

- hmotnost: 3,5 kg

Výrobce: KOLLMORGEN Europe GmbH

MCH050-256-01 .ks _ 0,00 11344,00CZK

Sekundární část lineárního motoru - řada MCH050

- kovové jádro (MCH)

- pouzdro magnetů z nerezové oceli (01)

- efektivní šířka magnetů: 80 mm

- montážní délka magnetů: 256 mm

- hmotnost: 7,6 kg/m

Výrobce: KOLLMORGEN Europe GmbH

 

Tato nabídka se řídí všeobecnými obchodními podmínkami společnosti RAVEO s.r.o. (www.raveo.cz/obchodni-podminky).

   

~11»



 

   

 

LCr
u, RAVED [ world of motion

».) )")

Označení Popis Počet M.J. Cena za M.J. DPH % Cena celkem

AKD-P00606-NBCC-E000
_0,00 23 498,00 CZK

' digitální servozesilovač

napájení 1x240 V I 50—60 Hz

jmenovitý proud 6,0 A

maximální proud 18,0 A

řízení momentu, rychlosti a polohy

tabulkové řízení- až 128 pozic

frekvenční řízení

:10 V pro řízení momentu / otáček

programovatelné

- 7D|/ 2D0

- 1A|l 1A0

zabudované řízení elektronické převodovky

komunikace:

EthernetCat

CAN Open

2x vstup pro zpětnou vazbu

vstup STO pro bezpečné vypnuti- SIL2 dle IEC

L 61508

certifikace CE, UL, cUL

výrobce: KOLLMORGEN Europe GmbH

IsMCH050-064-01
_ 0,00 4266,00 CZK

Sekundární část iineámiho motoru - řada MCH050

- kovové jádro (MCH)

- pouzdro magnetů z nerezové oceli (01)

- efektivní šířka magnetů: 80 mm

- montážní délka magnetů: 64 mm

- hmotnost: 7,6 kg/m

Výrobce: KOLLMORGEN Europe GmbH

Tato nabídka se řídí všeobecnými obchodními podmínkami společnosti RAVEO s.r.o. (www.raveo.cz/obchodni-podminky).

   

 



  

v

J

Označení

1 -BM401E

HAVEO [ world of motion

) ")

Popis Počet M.J. Cena za M.J. DPH %

0,00

Jednokanálový měřicí zesilovač pro průmyslové

aplikace

- vstup pro: tenzometrické a odporové plné mosty

a půlmosty, napětí, proud a Pt100.

- třida: až 0,01 %

- napájení mostů: DC nebo 1200Hz

- napěťový a proudový výstup

- 2 digitální vstupy

- 2 digitální výstupy

- napájení: 10...30 VDC

- vzorkování analogových vstupů 19200 kHz

- frekvenční rozsah: 0... 3500 Hz

- kovový obal pro montáž na DIN lištu

- podpora TEDS

- nastavení parametrů Ethemetovým rozhraním

pomocí vestavěného web serveru

- synchronizace a přenos měřených hodnot

mezi jednotkami pomocí CIipX bus

(max 6 jednotek)

- volitelné průmyslové rozhraní EtherCAT,

EtherNet/IP, ProfiNet

- výrobní certifikát 2.1 podle EN 10204

- vnější rozměry: 100 x 25 x 118 mm

- záruční doba: 2 roky

- hmotnost: 0,36 kg

Dodavatel: RAVEO s.r.o.

 

FLEXO 3x0,75-H05W-F 2M černá

 

Flexo šňůra H05W-F

- počet žil x průřez vodičů: 3x0,75 mm"2

- materiál izolace: PVC

- délka: 2 m

- barva: černá

"obo

 

Cena celkem

21 274,00 CZK

75,00 czk“ * /

 

Tato nabídka se řídí všeobecnými obchodními podmínkami společnosti RAVEO s.r.o. (www.raveo.cz/obchodni-podminky).

0.96

  



 

  

 

% ( (*

&* RAVED | world of motion

J ) “>

SOUHRN CENOVÉ NABÍDKY:

|CH1 1-050-A5-TY-C4-00

MCH050-256-01

AKD—P00606-NBCC-E000

MCH050-064-01

1-BM4OIE

FLEXO 3x0,75-H05W-F 2M černá

Standardní termín dodání: 5-6 týdnů od objednání.

Počet M.J. Cena za M.J. Cena celkem

25 448,00

11 344,00

23 498,00

4 266,00

21 274,00

75,00

 

 

  
    

  

85 905,00 CZK

3? ___ ...—

 

 

 

 

85 905,00 CZK

85 905,00 CZK 85 905,00 CZK

85 905,00 CZK

 

    Razitko, podpis

Tato nabídka se řídí všeobecnými obchodními podmínkami společnosti RAVEO s.r.o. (www.raveo.cz/obchodni-podminky).

Vypracoval: Kristýna Kutiová Ing., mob:

0.96

  

  

 


